信息研18-1党支部关于拟接收谭帅同志为中共预备党员的公示
信息研18-1党支部拟于近期讨论接收谭帅等1人为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
谭帅同志，男，汉族，1996年6月10日出生，重庆市开州区文峰街道开州大道信合苑，本科学历，学士学位，现中国石油大学（北京）控制科学与工程专业在读硕士研究生。

2002年9月至2008年6月，于重庆市开州区汉丰镇第一小学学习；

2008年9月至2011年6月，于重庆市开州区德阳初级中学学习；

2011年9月至2014年6月，于重庆市开州区开县中学学习；

2014年9月至2014年6月，于中国石油大学（北京）学习。

该同志于2014年11月16日在中国石油大学（北京）向所在的中国石油大学（北京）信息本14党支部递交了入党申请书，于2016年9月16日被定为积极分子，于2019年3月26日被确定为发展对象。政治审查合格，培养联系人为李娜、李文豪，入党介绍人为李娜、李文豪。参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，培训情况该同志能够认真学习党的基本知识，工作认真主动，积极参加社会实践，经常向党组织汇报思想、工作情况。通过培养教育，该同志进一步明确了党的性质和宗旨，更加端正了入党动机，并能够在日常的学习生活中以党员的标准严格要求自己。
公示起止时间：2019年5月7日8时至5月13日18时。
公示期间，信息研18-1党支部和信息科学与工程学院党委接受党员和群众来电、来信、来访。
联 系 人：于迎辉
办公地点：主楼B1402
联系电话：010-89739926

电子邮箱：yuyh@cup.edu.cn

 信息科学与工程学院党委（盖章）
2019年5月6日